
 
ХМЕЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ – ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І – ІІІ 
СТУПЕНІВ ХМЕЛІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ РОМЕНСЬКОГО РАЙОНУ  
                                                        СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

28.10.2021                                                                                                                           № 116 -ОД           
 
Про організацію  
дистанційного навчання 
з 1 по 11 класи 
в Хмелівському ліцеї та  
Гаївській філії  
 
​ Відповідно до статтей 29,30 Закону України «Про захист населення від 
інфекційних хвороб», на виконання Постанови Кабінету міністрів України від 
11 березня 2020 року № 211 «Про запобігання поширенню на території України 
коронавірусу СОVІD-19», листа Міністерства освіти і науки  України від 
02.11.2020 № 1/9-609 «Щодо організації дистанційного навчання», листа 
Міністерства освіти і науки України «Щодо організації освітнього процесу в 
закладах загальної середньої освіти під час карантину», протоколу № 14  
позачергового засідання  Сумської обласної  комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій , листа  відділу 
освіти, культури, туризму, молоді та спорту Хмелівської сільської ради 
Роменського району Сумської області від 28.10.2021 за № 01 – 17/ 682« Про 
організацію дистанційного навчання в закладах освіти Хмелівської громади з 1 
по 11 класи та додаткові канікули в дошкільних підрозділах закладах освіти» 
 НАКАЗУЮ: 
           1.Встановити з 30.10.2021 по 07.11.2021 року дистанційне навчання у 1 
-11 класах Хмелівського ліцею та 1 – 9 класах Гаївської філії. 
​ 2.У дошкільному підрозділі Хмелівського ліцею запровадити додаткові 
канікули з 30.10.2021 по 07.11.2021 року. 
      3. Заступнику директора Лободі О.П. та завідувачу Гаївської філії Гирич 
Л.М. : 
         3.1. Забезпечити виконання навчальних програм, ураховуючи вікові 
особливості школярів, умови та специфіку роботи закладу із застосуванням 
технологій дистанційного навчання. 

 ​ 3.2. Висвітлювати на сайтах закладів освіти навчальні плани та плани 
проведення занять. 
​ 3.3. Заповнювати класні журнали відповідно методичних рекомендацій. 
       4. Завгоспу Хмелівського ліцею Дробязку В.С. та завідувачу Гаївської філії 
Гирич Л.М.: 

​ 4.1.  Організувати роботу допоміжно-обслуговуючого персоналу з 
постійним вологим прибиранням з використанням дезинфікуючих засобів. 
         



 
 
 
        
 4.2. Визначити заходи щодо збереження систем життєзабезпечення (охоронного 
режиму) закладу. 
         5. Класним керівникам, класоводам: 
          5.1.Забезпечити інформування (онлайн) учнів, батьків, працівників 
закладу освіти щодо заходів запобігання поширення хвороби COVID-19, 
проявів цієї хвороби та дій у випадку захворювання. 
          5.2. Тримати постійний зв’язок з учнями, працівниками закладу з метою 
моніторингу стану їх здоров’я; 
           6. Допоміжно – обслуговуючому персоналу: 
​  6.1. Проводити поточну та заключну дезинфекцію всіх приміщень 
навчального закладу; 
​ 7. Забезпечити охорону, збереження майна та матеріально-технічних 
цінностей закладу в період організації дистанційної форми навчання. 
​ 8. Щоденно інформувати відділ освіти, культури, туризму, молоді та 
спорту про стан епідемічної ситуації. 

​ 6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор                                                                    Олена ПУГАЧ 
З наказом ознайомлені:                                              Ольга ЛОБОДА 
                                                                                     Любов ГИРИЧ 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
​  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 


